108
W
är
m
er
üc
kg

RV 12000 2919 2783 1898 2034 1936 1954 64
RV 14500 2997 2861 2055 2191 2093 2111 70
Typenschlüssel für die Bestellung des Zubehörs ROOFPACK
Typenschlüssel für die Bestellung des Zubehörs ROOFPACK
DUOVENT® MODULAR RV 8500 bis 14500 – Ausführung des Geräts mit einer Mischklappe (MX oder C im Code)
R O O F P A C K - A - D U O - M O D R V - 8 5 0 0
 1 2 3
1 – Typ des Zubehörs ROOFPACK: A
2 – Kennzeichnung des Typs des rekuperativen Geräts:
 DUO-MOD-RV = DUOVENT® MODULAR RV
3 – Größe des Geräts DUOVENT® MODULAR RV:
 8500, 10100, 12000, 14500
DUO-DV-MOUNT
WETTERSCHUTZHAUBEN
• Wetterschutzjalousie zur Verwendung des
Geräts im Freien
• hergestellt aus verzinktem Stahlblech
• ausgestattet mit einem Vogelschutzgitter
• auf Kundenwunsch ist die Lieferung der
äußeren Sichtflächen der Jalousie mit einer
Pulverbeschichtung möglich
• Flanschbreite 30 mm
Typ D
[mm]
E
[mm]
H
[mm]
DUO-DV-MOUNT 8500-P30 600 1350 600
DUO-DV-MOUNT 10100-P30 650 1500 650
DUO-DV-MOUNT 12000-P30 700 1650 700
DUO-DV-MOUNT 14500-P30 800 1800 800
H
D
E+60
E
D
+
60
D
 L1
 B
1
 B
2
 1
50
 18  L2  18
 50  50
Ovládací skříň Digireg IP65 Vývody výměníků
 18  A1  18
 208
 A2
 50  50
Steuerschrank Digireg® IP65 Ausgänge der Wärmetauscher
Lüftungsgeräte mit Wärmerückgewinnung